[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование  «Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.2018                                              №112                                  п. Персиановский
 «О назначении   публичных  слушаний

 «Об  уменьшении          минимального

 размера         земельного           участка

 расположенного              по         адресу:

 п. Персиановский, ул. Шоссейная, №4»
В соответствии со ст. ст. 9, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 35 Правил землепользования и застройки Персиановского сельского поселения», утверждённых решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения от 03.02.2018 года №23 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Персиановского сельского поселения»

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Назначить публичные слушания по вопросу уменьшения минимального размера земельного участка с  500 кв.м. до 400 кв.м. «Зона объектов транспортного обслуживания (ТИ2)»  на 10-00 часов 16.05.2018 г.  провести публичные слушания по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Мира, №19.

(Приложение №1).

2. Установить порядок учета предложений по проекту постановления уменьшения минимальных  размеров земельного участка расположенного по адресу: Ростовская область Октябрьский район п. Персиановский ул. Шоссейная, №4.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Персиановского сельского поселения по благоустройству, ЖКХ и строительству

Глава Администрации

Персиановского
сельского поселения                                                  А.В. Бутенко
Приложение № 1
 к постановлению №112
  от 03.05.2018 г.

                                                   Проект предложений
1.Разрешить уменьшение  минимального размера  земельного участка с кадастровым номером 61:28:0600019:40, расположенного по адресу: Ростовская область Октябрьский район п. Персиановский ул. Шоссейная, №4 с  500 кв.м. до 400 кв.м. находящегося в «Зоне объектов транспортного обслуживания (ТИ2) с основным  видом  разрешенного использования   земельного участка - объекты обслуживания автомобильного транспорта (автомобильные мойки, станции технического обслуживания и иные  подобные объекты),  размещение зданий и сооружений, предназначенных для обслуживания пассажиров, а также обеспечивающие работу транспортных средств.
2. Разрешить уменьшение минимального отступа  от границы  земельного участка с кадастровым номером 61:28:0600019:40, расположенного по адресу: Ростовская область Октябрьский район п. Персиановский ул. Шоссейная, №4 в целях определения места допустимого размещения объекта – с 3 м до 0 м по всему периметру  земельного участка.

3.Увеличить максимальный процент застройки земельного участка – с 40% до 90%.

 Специалист по делопроизводству,

 архивной работе                                                                     Т.Н. Грачёва